
ZARZĄDZENIE NR 268/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 5 lipca 2019 r.

w sprawie podziału rezerw w planie wydatków gminy Słubice na rok 2019

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 869) zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się podziału części rezerw celowych w łącznej kwocie 350 540,00 zł 

określonych w § 6 ust. 2 pkt. 2, 3 i 5 uchwały nr III/15/2018 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 

20 grudnia 2018 r. Uchwała budżetowa gminy Słubice na rok 2019 (Dz. Urz. Woj. Lubus. 

z 2019 r. poz. 173) ze zmianami1)),  z przeznaczeniem na:

1) finansowanie projektów z udziałem środków zewnętrznych, w tym na realizację programów 

finansowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w kwocie 

45 300,00 zł;

2) realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych w kwocie 45 000,00 zł;

3) wypłatę odpraw emerytalnych i rentowych dla pracowników gminnych jednostek w kwocie

260 240,00 zł

- jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach Nr: VII/44/2019 z dnia 28 marca 
2019r., X/72/2019 z dnia 30 maja 2019r., XI/78/2019 z dnia 27 czerwca 2019r.; Zarządzeniami Burmistrza Słubic nr : 
Nr 64/2019 z dnia 28 stycznia 2019r., 71/2019 z dnia 31 stycznia 2019r., 93/2019 z dnia 28 lutego 2019r., 113/2019 z dnia 
8 marca 2019r., 140/2019 z dnia 29 marca 2019r., 153/2019 z dnia 10 kwietnia 2019r. 159/2019 z dnia 12 kwietnia 
2019r.,176/2019 z dnia 24 kwietnia 2019r., 178/2019 z dnia 26 kwietnia 2019r., 199/2019 z dnia 20 maja 2019r., 215/2019 
z dnia 31 mzja 2019r., 221/2019 z dnia 7 czerwca 2019r., 260/2019 z dnia 28 czerwca 2019r.

Id: 0F986448-40DB-4679-8A07-BDD0E9D27B1E. Przyjęty Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

10 910 273,66 10 695 773,66 9 470 797,66 7 714 944,60 1 755 853,06 15 000,00 301 520,00 908 456,00 0,00 0,00 214 500,00 214 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

165 540,00 120 540,00 75 240,00 75 240,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

11 075 813,66 10 816 313,66 9 546 037,66 7 790 184,60 1 755 853,06 15 000,00 301 520,00 953 756,00 0,00 0,00 259 500,00 259 500,00 0,00

8 070 655,86 7 870 655,86 7 846 035,86 6 451 942,00 1 394 093,86 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 240,00 75 240,00 75 240,00 75 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

8 190 895,86 7 945 895,86 7 921 275,86 6 527 182,00 1 394 093,86 0,00 24 620,00 0,00 0,00 0,00 245 000,00 245 000,00 0,00

992 446,00 992 446,00 98 990,00 5 990,00 93 000,00 0,00 0,00 893 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 300,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 037 746,00 1 037 746,00 98 990,00 5 990,00 93 000,00 0,00 0,00 938 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 325 720,40 906 720,40 884 220,40 654 500,40 229 720,00 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 345 520,40 926 520,40 904 020,40 674 300,40 229 720,00 10 000,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 419 000,00 419 000,00 0,00

782 931,40 658 931,40 646 431,40 587 831,40 58 600,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 800,00 19 800,00 19 800,00 19 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

802 731,40 678 731,40 666 231,40 607 631,40 58 600,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 124 000,00 124 000,00 0,00

1 995 910,00 1 625 910,00 1 625 910,00 0,00 1 625 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

-350 540,00 -305 540,00 -305 540,00 0,00 -305 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 645 370,00 1 320 370,00 1 320 370,00 0,00 1 320 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

1 923 910,00 1 553 910,00 1 553 910,00 0,00 1 553 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 370 000,00 370 000,00 0,00

-350 540,00 -305 540,00 -305 540,00 0,00 -305 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 573 370,00 1 248 370,00 1 248 370,00 0,00 1 248 370,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 325 000,00 325 000,00 0,00

33 139 042,00 26 035 542,00 23 837 141,00 18 294 027,00 5 543 114,00 1 653 361,00 135 040,00 410 000,00 0,00 0,00 7 103 500,00 7 103 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 000,00 92 000,00 92 000,00 92 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 231 042,00 26 127 542,00 23 929 141,00 18 386 027,00 5 543 114,00 1 653 361,00 135 040,00 410 000,00 0,00 0,00 7 103 500,00 7 103 500,00 0,00

19 588 394,00 13 423 394,00 12 628 994,00 10 562 827,00 2 066 167,00 400 000,00 84 400,00 310 000,00 0,00 0,00 6 165 000,00 6 165 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 625 394,00 13 460 394,00 12 665 994,00 10 599 827,00 2 066 167,00 400 000,00 84 400,00 310 000,00 0,00 0,00 6 165 000,00 6 165 000,00 0,00

6 720 150,00 6 147 150,00 5 213 189,00 4 311 825,00 901 364,00 923 361,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 600,00 22 600,00 22 600,00 22 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 742 750,00 6 169 750,00 5 235 789,00 4 334 425,00 901 364,00 923 361,00 10 600,00 0,00 0,00 0,00 573 000,00 573 000,00 0,00

1 425 497,00 1 389 497,00 1 385 997,00 1 004 381,00 381 616,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 400,00 32 400,00 32 400,00 32 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 457 897,00 1 421 897,00 1 418 397,00 1 036 781,00 381 616,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 36 000,00 36 000,00 0,00

15 992 500,00 15 841 000,00 2 586 910,00 1 881 821,00 705 089,00 0,00 13 254 090,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 200,00 73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 065 700,00 15 914 200,00 2 660 110,00 1 955 021,00 705 089,00 0,00 13 254 090,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Różne rozliczenia

Straż gminna (miejska)

Rezerwy ogólne i celowe

Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

Przedszkola 

Gimnazja

Rodzina

758

75818

801

80101

80104

80110

855

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

z tego:

ZAŁĄCZNIK

Zmiany w planie wydatków
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na programy
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art. 5

ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z udziałem

środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

zmniejszenie

po zmianach

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

750

75023

75075

754

75416

Id: 0F986448-40DB-4679-8A07-BDD0E9D27B1E. Przyjęty Strona 1



1 782 960,00 1 631 460,00 1 627 460,00 1 333 630,00 293 830,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 200,00 73 200,00 73 200,00 73 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 856 160,00 1 704 660,00 1 700 660,00 1 406 830,00 293 830,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 151 500,00 151 500,00 0,00

107 500 211,42 83 680 664,42 60 654 239,45 32 456 814,73 28 197 424,72 5 356 240,00 16 069 728,97 1 410 456,00 0,00 190 000,00 23 819 547,00 23 819 547,00 0,00

-350 540,00 -305 540,00 -305 540,00 0,00 -305 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -45 000,00 -45 000,00 0,00

350 540,00 305 540,00 260 240,00 260 240,00 0,00 0,00 0,00 45 300,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00

107 500 211,42 83 680 664,42 60 608 939,45 32 717 054,73 27 891 884,72 5 356 240,00 16 069 728,97 1 455 756,00 0,00 190 000,00 23 819 547,00 23 819 547,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

0,00

0,00

1 000 000,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków85505

po zmianach

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00przed zmianą

zmniejszenie

Id: 0F986448-40DB-4679-8A07-BDD0E9D27B1E. Przyjęty Strona 2




